АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2019  № 36									        с. Волчиха

Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

Руководствуясь Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 19 декабря 2016 года № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с применением районного коэффициента в размере 7 135,76 рублей:
1) оформление документов, необходимых для погребения, – бесплатно;
2) предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения, – 3 926,87 рублей;
3) перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 1 258,29 рублей;
4) погребение – 1 950,6 рублей.
2. Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 29.01.2018 № 39 «Об определении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» признать утратившим силу с 01 февраля 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2019 года.
4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Наши вести».

Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина